,,Zkvalitnění zázemí a úprava prostor u členských organizací MAS ORLICKO, z.s." 

Článek li. 
Výše poskytované dotace 

Dotace na realizaci akce specifikované v čl. I smlouvy se poskytuje ve výši 70% ze skutečných nákladů 
vynaložených na akci v roce 2020, maximálně však ve výši 1 015 000 Kč (slovy: jeden milion patnáct 
tisíc korun českých), z toho 268 000 Kč na investiční náklady a 747 000 Kč na neinvestiční náklady, 
a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 90 dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

Článek 111. 
Povinnosti příjemce 

Příjemce se zavazuje: